ESTATÍSTICA DE INSCRITOS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

O SAME - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA DE FRANCISCO MORATO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a Estatística de Candidatos inscritos, por cargo no Concurso Público

– Edital nº 01/2024.

CÓDIGO DO
CARGO CARGO INSCRITOS

101 AJUDANTE GERAL 100

102 COZINHEIRO 61

201 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 160

202 AUXILIAR DE ENFERMAGEM 142

203 AUXILIAR DE FARMÁCIA 49

204 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 59

205 OFICIAL ADMINISTRATIVO 1586

206 TÉCNICO DE INFORMÁTICA 39

207 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 580

208 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 22

209 TÉCNICO EM VETERINÁRIA 7

301 ASSISTENTE SOCIAL - 20H 75

302 ASSISTENTE SOCIAL - 30H 358

303 CIRURGIÃO DENTISTA – 20H 17

304 CIRURGIÃO DENTISTA – 40H 397

305 ENFERMEIRO 572

306 ENFERMEIRO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 216

307 FARMACÊUTICO – 20H 275

308 FISIOTERAPEUTA 271

309 FONOAUDIÓLOGO 22

311 MÉDICO DO TRABALHO 2

312 MÉDICO EAP - EQUIPE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 15

313 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 1

318 MÉDICO ORTOPEDISTA 1

319 MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA 1

321 MÉDICO PSIQUIATRA 1

323 MÉDICO VETERINÁRIO 71

324 NUTRICIONISTA 65

325 PSICÓLOGO – 20H 116

326 PSICÓLOGO – 30H 307

327 TERAPEUTA OCUPACIONAL – 20H 5

328 TERAPEUTA OCUPACIONAL – 30H 3
TOTAL 5596

Francisco Morato, 27 de maio de 2024

THIAGO CAMPOS AMADO

Superintendente do Serviço de Assistência Médica de Francisco Morato

   REALIZAÇÃO: